

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 嶋崎健二

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	9	事務用品	7	10,793	10,793	229,207
2	6	4	事務用品	7	18,002	28,795	211,205
3	7	1	資料図書の新入代「ウェッジ」購読料	4	4,800	33,595	206,405
4	8	24	資料図書の新入代「地域再生プラン」他	4	4,095	37,690	202,310
5	8	25	資料図書の新入代「財界九州」	4	1,000	38,690	201,310
6	9	12	資料図書の新入代「まちづくりへの住民参加」	4	1,512	40,202	199,798
7	10	5	会派行政視察	2	123,690	163,892	76,108
8	10	8	資料図書の新入代「自治体の防災対策」他	4	5,910	169,802	70,198
9	10	13	市議会だより印刷代、切手代	5	42,430	212,232	27,768
10	10	20	県議長会研修会負担金	1	2,000	214,232	25,768
11	10	26	資料図書の新入代「財界九州」	4	1,000	215,232	24,768
12	11	26	資料図書の新入代「財界九州」	4	1,000	216,232	23,768
13	12	12	資料図書の新入代「地方議会に問われるもの」他	4	5,510	221,742	18,258
14	1	5	資料図書の新入代「限界集落株式会社」他	4	8,855	230,597	9,403
15	1	16	事務用品	7	2,464	233,061	6,939
16	1	31	資料図書の新入代「財界九州」	4	1,000	234,061	5,939
17	2	10	資料図書の新入代「地域医療の情報」	4	950	235,011	4,989
18	3	2	資料図書の新入代「財界九州」	4	1,000	236,011	3,989
19	3	2	資料図書の新入代「自治体の事業仕分け」	4	2,310	238,321	1,679
20	3	28	資料図書の新入代「議員提案、政策条例」	4	1,050	239,371	629
合 計					239,371	/	629

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	2,000
2	調査旅費	123,690
3	資料作成費	0
4	資料購入費	39,992
5	広報費	42,430
6	広聴費	0
7	事務費	31,259
合 計		239,371